PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 

EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E 

DE ONTOLOGIA DAS UNIDADES DE SAÚDE 

DESTE MUNICIPIO DE PEDRO VELHO/RN 

CONTRATADA: ANDRADE & BEZERRA 

COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

LTDA 

CNPJ: 09.337.018/0001-58 

VALOR GLOBAL: R$ 87.312,00 (Oitenta e Sete Mil, 

Trezentos e Doze Reais) 

VIGÊNCIA: 01/08/2022 a 01/08/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 15, parágrafo 3º, I da 

Lei 8.666/93 

Pedro Velho/RN, 03 de agosto de 2022 

Pela Contratante. A Sra. FRANCISCA EDNA DE 

LEMOS, Prefeita Municipal, de CPF Nº 

791.XXX.XX4-15, pela Contratada, o Sr.